Сауда-саттық ағылшын әдісі бойынша (бағаны көтеру үшін) 
2026 жылғы 2 ақпан сағат 09:30-да Атырау қ., Құлманов көшесі, 107 
мекенжайында орналасқан Атырау қ. №8 филиалының, «Еуразиялық Банк» 
АҚ ғимаратында өтеді.

Кепілге қойылған мүліктің бастапқы құны: 1 950 000 (бір миллион 
тоғыз жүз елу мың) теңге. 

Өзгеріс қадамы: 19 500 (он тоғыз мың бес жүз) теңге.
Сауда-саттыққа қатысу шарттары: 
1. Сауда-саттыққа қатысу үшін өтініш беріп, Атырау қаласындағы 

«Еуразиялық банк» АҚ №8 филиалындағы №KZ4194800KZT28600309 
шотқа (БСК – EURIKZKA, БСН – 050241002552) бастапқы бағаның кемінде 
5% мөлшерінде кепілдік жарна:

[...]

Сауда-саттық ағылшын әдісі бойынша (бағаны көтеру үшін) 2026 
жылғы 2 ақпан, сағат 10:00-де Атырау қаласы, Құлманов көшесі, 107 
мекенжайында орналасқан Атырау қ. №8 филиалының, «Еуразиялық Банк» 
АҚ ғимаратында өтеді. 

Кепілге қойылған мүліктің бастапқы құны: 3 990 000 (үш миллион 
тоғыз жүз тоқсан мың) теңге. 

Өзгерту қадамы: 39 900 (отыз тоғыз мың тоғыз жүз) теңге. 
Сауда-саттыққа қатысу шарттары: 
1. Сауда-саттыққа қатысу үшін Атырау қаласындағы «Еуразиялық 

банк» АҚ №8 филиалындағы №KZ4194800KZT28600309 шотқа (БСК – 
EURIKZKA, БСН – 050241002552) шотына өтініш беру және бастапқы 
бағаның кемінде 5% мөлшерінде кепілдік жарна аудару қажет: 199 500 (жүз 
тоқсан тоғыз мың бес жүз) теңге. 

2. Сауда-саттыққа қатысу үшін өтінімдерді сенім білдірілген тұлға 2026 
жылғы 30 қаңтар, сағат 17:00-ге дейін қабылдайды. 

3. Сауда-саттықтың жеңімпазы сатып алу сомасын кепілдік жарнаны 
ескере отырып, «Еуразиялық банк» АҚ Атырау қаласындағы №8

[...]

Сауда-саттық ағылшын әдісі бойынша (бағаны көтеру үшін) 2026 
жылғы 2 ақпан, сағат 10:30-да Атырау қаласы, Құлманов көшесі, 107 
мекенжайында орналасқан Атырау қ. №8 филиалының, «Еуразиялық Банк» 
АҚ ғимаратында өтеді.

Кепілге қойылған мүліктің бастапқы құны: 1 612 000 (бір миллион 
алты жүз он екі мың) теңге. 

Өзгеріс қадамы: 16 120 (он алты мың жүз жиырма) теңге. 
Сауда-саттыққа қатысу шарттары: 
1. Сауда-саттыққа қатысу үшін Атырау қаласындағы «Еуразиялық 

банк» АҚ №8 филиалындағы №KZ4194800KZT28600309 шотқа (БСК – 
EURIKZKA, БСН – 050241002552)  шотына өтініш беру және бастапқы 
бағаның кемінде 5% мөлшерінде кепілдік жарнасын аудару қажет: 80 600 
(сексен мың алты жүз) теңге. 

2. Сауда-саттыққа қатысу үшін өтінімдерді сенім білдірілген тұлға 
2026 жылғы 30 қаңтар, сағат 17:00-ге дейін қабылдайды. 

3.Сауда-саттықтың жеңімпазы сатып алу сомасын кепілдік жарнаны 
ескере отырып, «Еуразиялық банк» АҚ Атырау қаласындағы №8